

K.C. Frugt ApS
Hørskædden 30 - 32, 2630 Taastrup

CVR-nr. 14 14 53 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.C. Frugt ApS
Hørskættens 30 - 32
2630 Taastrup

CVR-nr.: 14 14 53 89
Stiftet: 19. marts 1990
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Casper Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af handel og produktion med frugt og grønt samt beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 1.360 t.kr. i seneste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 pandemien, som har medført betydelig lavere aktivitet i regnskabsåret sammenholdt med tidligere regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt svært at vurdere efterspørgslen fra markedet, indtil der igen åbnes op. Ledelsen har derfor igangsat initiativer, for at øge omsætningen igennem alternative salgskanaler, samt forbedre effektiviteten ved at udvikle digitale løsninger for medarbejdere samt kunder. Det forventes at påvirke resultatet positivt når aktiviteten, forventeligt normaliseres igen, i takt med at den kommende vaccine rulles ud og samfundet dermed i større grad vender tilbage til normalen. Ledelsen vurderer at man med disse initiativer står stærkt til at imødegå de muligheder og udfordringer der opstår fremad.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2019 - 30/9 2020 kr. | 1/7 2019 - 30/9 2019 t.kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.032.942 | 3.010 |
| 2 Personaleomkostninger | -8.692.593 | -2.835 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1.376.878 | -135 |
| Driftsresultat | -282.773 | 40 |
| Andre finansielle indtægter | 102 | 1 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -63.318 | -44 |
| Resultat før skat | -345.989 | -3 |
| 5 Skat af årets resultat | 277.000 | 1.363 |
| Årets resultat | -68.989 | 1.360 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.360 |
| Disponeret fra overført resultat | -68.989 | 0 |
| Disponeret i alt | -68.989 | 1.360 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 965.216 | 1.977 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>965.216</u> | <u>1.977</u> |
| Deposita | 193.321 | 192 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>193.321</u> | <u>192</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.158.537</u> | <u>2.169</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 157.857 | 423 |
| Varebeholdninger i alt | <u>157.857</u> | <u>423</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.678.283 | 7.735 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5.414 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.640.000 | 1.363 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 346 |
| Periodeafgrænsningsposter | 112.933 | 77 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.431.216</u> | <u>14.935</u> |
| Likvide beholdninger | 2.014.000 | 6 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.603.073</u> | <u>15.364</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.761.610</u> | <u>17.533</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 7 | Overført resultat | 2.471.838 | 2.541 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.671.838</u> | <u>2.741</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4.703 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 473.877 | 8.366 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.340.815 | 0 |
| | Anden gæld | 1.275.080 | 1.723 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.089.772</u> | <u>14.792</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.089.772</u> | <u>14.792</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.761.610</u> | <u>17.533</u> |
| 1 | Særlige poster | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/10 2019 - 30/9 2020 kr. | 1/7 2019 - 30/9 2019 t.kr. |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Kompensationer vedr. COVID-19 | 1.378.493 | 0 |
| | <u>1.378.493</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter (Bruttoresultat) | 1.378.493 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.378.493</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.611.393 | 2.580 |
| Pensioner | 828.455 | 199 |
| Andre omkostninger til social sikring | 252.745 | 56 |
| | <u>8.692.593</u> | <u>2.835</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>25</u> | <u>37</u> |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 138.291 | 35 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 386.098 | 100 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -1.901.267 | 0 |
| | <u>-1.376.878</u> | <u>135</u> |

Noter

| | 1/10 2019 - 30/9 2020 kr. | 1/7 2019 - 30/9 2019 t.kr. |
|---|---------------------------------|--|
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 63.318 | 44 |
| | 63.318 | 44 |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -277.000 | -1.363 |
| | -277.000 | -1.363 |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. oktober 2019 | | 11.826.098 |
| Tilgang | | 186.718 |
| Afgang | | -6.612.899 |
| Kostpris 30. september 2020 | | 5.399.917 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | | 9.849.475 |
| Årets afskrivninger | | 524.392 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -5.939.166 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | | 4.434.701 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | | 965.216 |

Noter

7. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|-------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 200.000 | 2.540.827 | 2.740.827 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-68.989</u> | <u>-68.989</u> |
| Egenkapital 30. september 2020 | <u>200.000</u> | <u>2.471.838</u> | <u>2.671.838</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på tkr. 111 og en restløbetid på 26 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på tkr. 643 i henhold til lejekontrakten. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den først i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-12-18 12:29:29Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-18 12:47:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>